

Primăria or.Codru or.Codru
(mun. Chișinău), str.Costiujeni, 8

(denumirea obiectivului)

Construcția terenului de baschet, reconstrucția stadionului de mini-fotbal din str. Schinoasa Deal 7 din or.Codru

DEVIZ OFERTA Nr. 2-1-2

Teren de baschet – Utilaj sportiv

Valoarea de deviz 12 250,94 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj sportiv				
1		Panou pentru baschet cu inel si plasa	buc	2,00	4 562,500 0,000	9 125,000 0,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			9 125,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			109,500
		Total Utilaj sportiv Inclusiv salariu				9 234,500
		2. Lucrari de constructie				
2	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	5,00	80,485 52,570	402,425 262,850
3	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia (prinderea inelului si plasei)	buc	2,00	175,177 5,257	350,354 10,514
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			752,779
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			65,607
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			33,559
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			85,195
		<i>Total</i>				937,140

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Venit</i>	4 %			37,485
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				974,625 273,364

		Cheltuieli directe	Lei	10 209,12
		Tva	20 %	2 041,82
		Total deviz: Inclisiv salariu		12 250,94 273,36

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primăria or.Codru or.Codru
(mun. Chișinău), str.Costiujeni, 8
(denumirea obiectivului)

Construcția terenului de baschet, reconstrucția stadionului de mini-fotbal din str. Schinoasa Deal 7 din or.Codru

DEVIZ OFERTA Nr. 2-1-2

Teren de baschet – Utilaj sportiv

Valoarea de deviz 12 250,94 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,20000	52,57	10,514
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	5,00000	52,57	262,850
		Total manopera				273,36

Materiale:

1.	02-2021-1-1	Panou pentru baschet cu inel si plasa	buc	2,00000	4 562,50	9 125,000
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,25000	2,30	0,575
3.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,90000	42,00	37,800
4.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,60000	38,00	22,800
5.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,85000	65,00	55,250
6.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,60000	29,00	17,400
7.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2,50000	2,30	5,750
8.	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	2,00000	0,42	0,840
9.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	2,00000	0,68	1,360
10.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,00000	0,32	0,640
11.	2875274204000-3-1	Bratara fixare (prinderea inelului si plasei)	buc	2,00000	168,50	337,000
		Total materiale de construcții				9 604,41
		Total utilaje de construcții				0,00

Cheltuieli directe	Lei	10 209,12
Tva	20 %	2 041,82

Total deviz:

12 250,94

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primăria or.Codru or.Codru
(mun. Chișinău), str.Costiujeni, 8
 (denumirea obiectivului)

Construcția terenului de baschet, reconstrucția stadionului de mini-fotbal din str. Schinoasa Deal 7 din or.Codru

DEVIZ OFERTA Nr. 2-1-2

Teren de baschet – Utilaj sportiv

Catalog de prețuri unitare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj sportiv				
1		Panou pentru baschet cu inel si plasa	buc			4 562,500
						0,000
	02-2021-1-1	Panou pentru baschet cu inel si plasa	buc	1,0000	4 562,50	4 562,50
		2. Lucrări de construcție				
2	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			80,485
						52,570
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	52,57	52,57
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	42,00	7,56
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	38,00	4,56
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	29,00	3,48
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	65,00	11,05
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,30	1,15
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,30	0,12
3	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia (prinderea inelului si plasei)	buc			175,177
						5,257
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	52,57	5,26
	2875274204000-3-1	Bratara fixare (prinderea inelului si plasei)	buc	1,0000	168,50	168,50
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,68	0,68
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,32	0,32
	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	1,0000	0,42	0,42

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.